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Master
Programul de studii: STM
Anul: II
	Nr.
crt.
	Denumirea disciplinei
	Cadrul didactic titular curs
	Asist. examen
	Grupa
	Data
	Sala/ora

	1
	Tehnologia tratamentelor termice, termochimice și termomecanice
	Prof. univ. dr. 
Șchiopu Gabriela
	
	1
	10.02.2026
	
CC013 / 16.00

	2
	Nanomateriale şi materiale avansate
	Prof. univ. dr. 
Șchiopu Gabriela
	
	1
	10.02.2026
	CC013 /  18.00

	3
	Biomateriale
	      Conf. dr. chim.
Dicu Magdalena
	
	1
	09.02.2026
	I134 / 
17.00

	4
	Materiale compozite 
	      Conf. dr. chim.
Dicu Magdalena
	
	1
	09.02.2026
	I134 / 
18.00

	5
	Prelucrarea datelor experimentale
	Conf. dr. fiz.
Ducu Cătălin
	
	1
	11.02.2026
	I134 / 
17.00

	6
	Elaborarea lucrării de disertație
	    Conf. dr. chim.
Dicu Magdalena
	
	1
	12.02.2026
	I134 /
 17.00

	7
	Activitate de cercetare pentru lucrarea de disertație
	     Conf. dr. chim.
Dicu Magdalena
	
	1
	[bookmark: _GoBack]12.02.2026
	I134 /
 18.00
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